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علاوه بر بانک اطلاعاتی دختران و پسران در آستانه ازدواج، یک بانک 

دیگر هم در این ستاد هست که هرچند آن هم اطلاعاتی است، اما اطلاعاتی 

است که از طریق کتاب و CD در اختیار زوجین قرار میگیرد. این بانک شامل 

آموزههایی است که قبل، حین و بعد از ازدواج میتواند کمکی برای زوجها باشد.

این کتاب و CDها بهصورت امانی و فروشی در اختیار متقاضیان قرار میگیرد. البته 

فروش هم با تخفیف ویژه صورت میگیرد که هزینه زیادی برای زوجهای در آستانه ازدواج 

نداشته باشد؛ اما در کنار این بانک، یک پک فرهنگی نیز در تمام جهیزیههای این ستاد 

قرار میگیرد که شامل رمانهای خانوادگی و کتابهای آموزشی است. در جهیزیههای 

اهدایی نیز بین هفت تا چهارده قلم از لوازم اساسی قرار میگیرد که شامل یخچال،

اجاقگاز، اتو و میز، ماشین لباسشویی، یک تخته فرش، کتری و قوری یا سماور، سرویس 

چینی، سرویس پلاستیک، سرویس قابلمه و سرویس قاشقوچنگال میشود.

زوجهایی که شامل این جهیزیه میشوند، ابتدا توسط تیم تحقیق شناسایی 

می  شوند و چنانچه شرایط دریافت آن را داشته باشند، با چند شرط مانند 

داشتن مجلس بدون گناه، مهریه چهارده سکه و فرزندآوری در 

سال اول زندگی مشترک، جهیزیه را دریافت میکنند.  

یکی دیگر از کارهایی که خانم پایهرنج بههمراه دیگراعضای 

ستاد انجام داده است، راهاندازی مزون است. در این مزون طبق 

فراخوانی که به عمل آمده است، خواسته شده افرادی که لباس مجلسی،

کیف یا کفشی دارند که در حد نو باشد و دیگر قصد استفاده آن را ندارند،

به ستاد هدیه کنند. ستاد بعد از بررسی نوبودن و خشکشوییکردن لباس،

آن را برای فروش در مکانی مشخص ارائه میکند. درآمدهای حاصل از این 

مزون در صندوق قرضالحسنه قرار داده میشود و به زوجهای جوان با 

همان شرایط جهیزیه، وامهایی داده میشود. برخی از لباسعروسهای 

اهدایی نیز بهصورت امانی و اجارهای در اختیار زوجها قرار میگیرد.

ناگفته نماند که از لباسهای اهدایی که قابلیت فروش ندارند 

نیز لباسهای بچگانه و تورهای تزئینی سفره عقد تهیه 

میشود و اقتصاد مقاومتی به معنی کامل کلمه در 

این مکان جریان دارد.

جالب است که در میان خیران، خیری هم پیدا شده

است که هزینه دو دستهگل را به ستاد هدیه داده و خواسته

است که از این دستهگلها به عروسخانمهای دستهگل،

در مراسمهای عقد و عروسیشان بهطوراجارهای و 

امانی داده شود. جالبتر اینکه این خیر خواسته

است درآمد حاصل از اجاره آن در امر خرید 

جهیزیه صرف شود یا به نفع صندوق 

قرضالحسنه باشد.

آموزش میوهآرایی مقدماتی و پیشرفته، سفره عقد، فضاآرایی 

و خیاطی نیز از دورههای برگزارشده ستاد برای خانمهای محله 

بوده است. شرکت در دو نمایشگاه بهمن دوستداشتنی در سال95

و روایت عشق در ایام دهه کرامت امسال و فروش و عرضه محصولاتی 

مانند پارچه چادری و دوخت رایگان آن، گلهای کریستالی، بادبادک 

تزئینی، جانماز و... با قیمتهای مناسب از دیگربرنامههای این 

ستاد برای کسب درآمد بوده است. کارگاه ترمه  دوزی نیز با 

هزینهای مناسب در برنامه کاری آینده ستاد چیده شده 

است که اشتغالزایی آن و کسبدرآمد از این هنر 

ظریف نیز توسط برگزارکننده دورهها 

تضمین شده است.
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